

    

    
        
            
                
                    
                        
                            


	
		Úvod
	
	
		Proč naše voda
	
	
		Doprava a platba
	
	
		Reklamní voda
	
	
		O nás
	
	
		Kontakt
	

                            


                            
                                +420 461 594 162
                                    Po-Pá: 6:00-14:00 hod
                                
                            


                            
                                
                                        
                                            Příhlásit se
                                            
                                                
                                                    

                                                        
                                                            Váš e-mail
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Vaše heslo
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            
                                                            Přihlásit
                                                        


                                                    



                                                    
                                                        Nově se
                                                            zaregistrovat
                                                        Zapomenuté heslo
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                

                            

                        
                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        

                            
                                [image: logo]
                            

                            
                                
                                

                            


                            




	


		
			Kojenecká voda
		

			
				
					
						Kojenecká voda ve skle
					
					
						Kojenecká voda PET
					
				

			

	
	


		
			Pramenitá voda
		

			
				
					
						Pramenitá voda ve skle
					
					
						Pramenitá voda PET
					
				

			

	
	

		
			Barelová voda a příslušenství
		


	
	

		
			Sirupy
		


	




                                
                                        Úvod
                                        Proč naše voda
                                        Doprava a platba
                                        Reklamní voda
                                        O nás
                                        Kontakt
                                

                            


                            



                            

                            
                                
                                
                                
                            

                        
                    

                

            

        

    




	
		
			
				
					
						
							
								AQUA ANNA
Přírodní voda
co prostě chutná
							


							Proč pít naší vodu?
						

						[image: baby-water]
					

				

			

		

	

	
		
			Proč pít vodu AQUA ANNA?

			Naše voda je čistě přírodní a díky svému ideálnímu složení ji mohou pít i ti nejmenší, a to bez převaření. Voda AQUA ANNA se vyznačuje skutečně nízkým obsahem sodíku a vysokým obsahem vápníku, díky čemuž prostě chutná. Kojeneckou vodu stáčíme i do skleněných lahví, a abyste se s tím nemuseli tahat, dovezeme vám ji až k vám domů. Kdy pojedeme vaším směrem se můžete podívat na náš týdenní plán rozvozu.


		

	

	
		
			
				[image: flag]
				Tradiční kojenecká voda

				Jsme ryze česká rodinná firma stáčející kojeneckou vodu už od roku 1993
			


			
				[image: water]
				Jediná ve skle

				Sklo je nejekologičtější obal, který neovlivňuje kvalitu vody
			

			
				[image: truck]
				Rozvoz až pod nos

				Vodu vám doneseme, kam si řeknete, od 1000 Kč dokonce zdarma
			

		



		
			Ještě více o naší vodě tady
		


	

	
		
			
				

					

						
							

							
						

						
							

							
						

						
								
									


										
											[image: Kojenecká voda ve skle AQUA ANNA 6 x 0,75l]
										

										
											
												Kojenecká voda ve skle AQUA ANNA 6 x 0,75l
											


											
												Jediná česká kojenecká voda ve skle. Sklo je nejekologičtější obal s nulovým vlivem na kvalitu vody. Balení 6 lahví o objemu 0,75 l váží pouhých 6 kg, manipulace s ním je tedy velmi snadná.
											

											
												
													179.9996 Kč

													148.76  Kč bez DPH
												

												Více informací

											

										

									
								

								
									


										
											[image: Jemně perlivá voda ve skle AQUA ANNA GOLD 6 x 0,75l]
										

										
											
												Jemně perlivá voda ve skle AQUA ANNA GOLD 6 x 0,75l
											


											
												Vysoce kvalitní voda, stáčena ze zdroje kojenecké vody, má díky svému významnému obsahu vápníku lahodnou specifickou chuť. Navíc ve skle, které má nulový vliv na kvalitu vody a ještě je 100% recyklovatelné.
											

											
												
													251.99944 Kč

													208.264  Kč bez DPH
												

												Více informací

											

										

									
								

								
									


										
											[image: Pramenitá voda ve skle AQUA ANNA SILVER 6 x 0,75l]
										

										
											
												Pramenitá voda ve skle AQUA ANNA SILVER 6 x 0,75l
											


											
												Vysoce kvalitní voda, stáčena ze zdroje kojenecké vody, má díky svému významnému obsahu vápníku lahodnou specifickou chuť. Navíc ve skle, které má nulový vliv na kvalitu vody a ještě je 100% recyklovatelné.
											

											
												
													251.99944 Kč

													208.264  Kč bez DPH
												

												Více informací

											

										

									
								

						


						
						

					


				

			

		

	

	

		
				
					[image: Kojenecká voda]
				

				
					[image: Pramenitá voda]
				


		



		
			
				
					
						
							Kojenecká voda

							Zobrazit vše
						

						

    

    
        [image: Kojenecká voda ve skle]
    

    Kojenecká voda ve skle

    

    
        [image: Kojenecká voda PET]
    

    Kojenecká voda PET
						

					

				

				
					
						
							Pramenitá voda

							Zobrazit vše
						

						

    

    
        [image: Pramenitá voda ve skle]
    

    Pramenitá voda ve skle

    

    
        [image: Pramenitá voda PET]
    

    Pramenitá voda PET
						

					

				

			

		

	


	
		
			
				
					
						
							
								Vodu vám dovezeme osobně

přímo z výrobního skladu
							

						


						

							
								[image: Karel Findejs]

								Karel Findejs
								Majitel
							


							
								[image: Šplouch]
							


							
								Nabízíme naším zákazníkům to nejlepší. Vysoce kvalitní kojeneckou vodu ve skleněných lahvích. Protože sklo odjakživa patřilo k nejlepším obalům pro kvalitní nápoje. Sklo je zcela inertní, takže nemusíte mít obavu, že by ze skla do kojenecké vody přecházely jakékoliv látky. A protože váha skleněných obalů není zrovna malá, osobně rozvážíme naši vodu po celé České republice.
							


						

					

				

			

		

	




    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Produkty

                                	
                                            Kojenecká voda
                                        
	
                                            Pramenitá voda
                                        
	
                                            Barelová voda a příslušenství
                                        
	
                                            Sirupy
                                        


                            

                        



                        
                            
                                Důležité informace


                                	
                                        Obchodní podmínky
                                    
	
                                        Odstoupení od smlouvy
                                    
	
                                        Kompletní rozbor vody
                                    
	
                                        Týdenní plán rozvozu
                                    
	
                                        Doprava a platba
                                    
	
                                        Kontakt
                                    
	
                                        Podmínky ochrany osobních údajů
                                    
	
                                        Zásady zpracování souborů cookies
                                    


                            

                        


                        
                            
                                O společnosti


                                	
                                        Náš příběh
                                    
	
                                        Proč naše voda?
                                    


                            

                        


                        
                            

                                AQUA NOVA s.r.o.


                                
                                    Radiměř 88

569 07 Radiměř

IČO: 25274295

DIČ: CZ25274295

Česká republika
                                

                            

                        


                        
                            





    Zeptejte se na cokoliv

    


        

            

            
                
                    +420 461 594 162

                    Po-Pá: 6:00-14:00 hod
                
            

            
                
                    eshop@aquaanna.cz
                
            

        

    


                            

                        


                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: Platební brána ComGate]
                        
                    

                

            

            
                Copyright 2020 AQUA NOVA s.r.o., všechna práva vyhrazena

            

            
                Grafický návrh KošnarDesign.cz a realizace CZECHGROUP.cz

            

        

    



    
        
            
                
                    Zasláním formuláře souhlasíte s uchováváním osobních údajů v souladu s ustanovením § 5, odst. 2 zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Souhlasíte s tím, aby Vaše osobní údaje, které tímto poskytujete společnosti Aqua Nova s.r.o. , byly zpracovány a vedeny v elektronické databázi. Souhlas může být kdykoliv písemně nebo elektronicky odvolán.

                    Rozumím
                

            

        

    






    
        

        
            
                
                    
                        Vážíme si vašeho soukromí

                        
                            K analýze návštěvnosti a funkcí webu, ukládání vašeho nastavení a personalizaci obsahu a reklam využíváme cookies. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy, kteří mohou být ze zemí mimo EU. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. Podrobné informace
                        

                        
                             

                        

                    

                    
                        Pouze nezbytné cookies
                        Přijmout vše
                        Spravovat cookies
                    

                

            

        

    



    

    
        
            
                
                    Nástroj pro výběr cookies

                    
                        Při návštěvě naší webové stránky ukládáme do vašeho prohlížeče informace související s vaší návštěvou, většinou ve formě souborů cookie. Jde zejména o informace o vašich preferencích, zařízení, nebo o tom, co jste si prohlíželi. Zpravidla nesbíráme informace o vaší identitě. Informace z cookies používáme k tomu, abychom náš web vyladili k vaší spokojenosti, k vytváření relevantních marketingových kampaní a sdílení obsahu na sociálních sítích. Zde si můžete zvolit, jaké soubory cookies můžeme do vašeho prohlížeče uložit. Podrobné informace
                    


                    
                        Povolit vše
                    


                    Řízení předvoleb poskytování souhlasu


                    
                        
                            Nezbytné cookies

                            
                                
                                
                            
                        

                        Tyto cookies musíme uložit do vašeho prohlížeče, aby se vám naše stránka zobrazila správně a správně fungovala. Nezbytná cookies jsou vždy povolena.

                    


                    
                        
                            Funkční cookies

                            
                                
                                
                            
                        

                        Funkční cookies pomáhají naší stránce poskytnout vám pohodlnější zážitek z návštěvy. Můžeme je nastavovat my nebo poskytovatelé třetí strany, jejichž služby na stránkách používáme. Pokud soubory cookie nepovolíte, je možné, že některé nebo všechny tyto služby nebudou fungovat správně.

                    


                    
                        
                            Analytické cookies

                            
                                
                                
                            
                        

                        Pomáhají sledovat počet návštěvníků a také z jakého zdroje provoz pochází, což nám umožňuje zlepšovat výkon stránky. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na webu pohybují. Používáme pouze agregované údaje, ze kterých nepoznáme vaši identitu. Pokud používáme cookies třetích stran, může náš partner tyto informace propojit s jinými údaji, které o vás má třeba proto, že využíváte jejich služby. Pokud soubory cookie nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku.

                    



                    
                        
                            Reklamní cookies

                            
                                
                                
                            
                        

                        Tyto soubory cookies mohou na naší stránce nastavovat partneři z reklamy. Mohou je používat na vytváření profilů o vašich zájmech a podle nich vám zobrazovat reklamy i na jiných stránkách. Neukládají ale vaše osobní informace přímo, nýbrž přes jedinečné identifikátory prohlížeče a internetového zařízení. Pokud je nepovolíte, bude se vám zobrazovat na stránkách méně cílená propagace.

                    

                


                
                    Pouze nezbytné cookies
                    Přijmout vše
                    Přijmout
                

            

        

    





	












        
        
        


	
